
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.168.2015

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych do dzierżawy na czas nieoznaczony.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) art. 
35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 17741)) oraz  stosownie do § 20 
Uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2004 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego Nr 167, poz. 20662)) - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowe z zasobu Gminy Olecko, określone  w 
wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777.
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r. Nr 9, poz.190, z 

2007 r. Nr 160, poz. 2120, z 2008 r. Nr 20, poz. 516, Nr 184, poz. 2708.

Id: 4322CAAF-615A-46AC-9499-FB731395B115. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

W y k a z   nieruchomości  przeznaczonych  do  dzierżawy  na  czas  nieoznaczony 
 

Burmistrz  Olecka  na podstawie  art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z  2015 r. poz. 1774 

z późn. zm.)  podaje  do  publicznej wiadomości  w y k a z  nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy położonych na terenie gminy Olecko. 

 

 

Lp. Położenie nieruchomości,  

nr geod. 

Powierzchnia (m²) Przeznaczenie Wysokość opłat Termin wnoszenia opłat Uwagi 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jagiellońska 

cz. 1579/1 

 

Al. Zwycięstwa - zaplecze 

cz. 1556/6 

 

Al. Lipowe 

2214 

 

 

 

 

 

 

 

30 

 

 

40 

 

 

18 

 

 

 

 

 

 
grunt pod garażem, 

na czas nieoznaczony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
zgodnie  

z obowiązującym 

Zarządzeniem  

Burmistrza Olecka  

w sprawie wysokości 

minimalnych stawek 

umownego czynszu 

dzierżawnego 

nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność 

Gminy Olecko 

 
 do dnia1 września każdego roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz wywieszono: ......................................................... Wykaz zdjęto: ...................................................... 

Załącznik do Zarządzenia Nr ORN.0050.168.2015

Burmistrza Olecka

z dnia 24 listopada 2015 r.

Id: 4322CAAF-615A-46AC-9499-FB731395B115. Podpisany Strona 2




